
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Juniorinnen U 14 - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 042
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC 80 Frankfurt III 8 15:1 42:6 84:16 561:229
2 FTG Frankfurt 8 15:1 41:7 83:16 555:203
3 TC Niddapark 8 10:6 33:15 69:35 500:372
4 TuS Makkabi Ffm 8 9:7 28:20 60:44 477:413
5 Eintracht Frankfurt II 8 8:8 22:26 47:57 403:448
6 SW Frankfurt II 8 6:10 19:29 43:62 401:494
7 TV Heimgarten 8 5:11 13:35 31:73 346:513
8 TC Eschersheim 8 2:14 14:34 35:69 330:506
9 Zeilsheimer TC MSG 8 2:14 4:44 10:90 178:573

Spielleiter
Eckhard Reichelt, 60598 Frankfurt, Sachsenh. Landwehrweg 371
Tel: 069-636619 / Fax: (069) 30851267 / eMail: spielleitung_jugend@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 11.05.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

FTG Frankfurt
TC Eschersheim
SW Frankfurt II
SC 80 Frankfurt III

TuS Makkabi Ffm
Eintracht Frankfurt II
TV Heimgarten
Zeilsheimer TC MSG

5:1
2:4
3:3
6:0

Fr. 18.05.2007 15:00
15:00
15:00

Eintracht Frankfurt II
TC Niddapark
FTG Frankfurt

TV Heimgarten
Zeilsheimer TC MSG
SW Frankfurt II

6:0
6:0
5:1

Fr. 25.05.2007 15:00 TC Eschersheim SC 80 Frankfurt III 0:6
Fr. 01.06.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TV Heimgarten
SC 80 Frankfurt III
Zeilsheimer TC MSG
SW Frankfurt II

TuS Makkabi Ffm
TC Niddapark
Eintracht Frankfurt II
TC Eschersheim

0:6
4:2
0:6
4:2

Fr. 08.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Eschersheim
TuS Makkabi Ffm
Eintracht Frankfurt II
TC Niddapark

FTG Frankfurt
Zeilsheimer TC MSG
SC 80 Frankfurt III
SW Frankfurt II

0:6
6:0
0:6
3:3

Fr. 15.06.2007 15:00
15:00
15:00

SC 80 Frankfurt III
FTG Frankfurt
Zeilsheimer TC MSG

TuS Makkabi Ffm
TC Niddapark
TV Heimgarten

5:1
4:2
0:6

Fr. 22.06.2007 15:00
15:00

TV Heimgarten
TuS Makkabi Ffm

SC 80 Frankfurt III
SW Frankfurt II

0:6
2:4

Fr. 29.06.2007 15:30 TC Niddapark TC Eschersheim 5:1
So. 01.07.2007 10:00 Eintracht Frankfurt II FTG Frankfurt 0:6
Fr. 17.08.2007 15:00

15:00
15:00

Eintracht Frankfurt II
TuS Makkabi Ffm
Zeilsheimer TC MSG

TC Niddapark
TC Eschersheim
SW Frankfurt II

0:6
5:1
4:2

Mo.20.08.2007 15:30 TV Heimgarten FTG Frankfurt 0:6
Do. 23.08.2007 15:00 SW Frankfurt II Eintracht Frankfurt II 2:4
Fr. 24.08.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Niddapark
TC Eschersheim
FTG Frankfurt
SW Frankfurt II

TuS Makkabi Ffm
TV Heimgarten
Zeilsheimer TC MSG
SC 80 Frankfurt III

3:3
2:4
6:0
0:6

Fr. 31.08.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

SC 80 Frankfurt III
TV Heimgarten
TuS Makkabi Ffm
Zeilsheimer TC MSG

FTG Frankfurt
TC Niddapark
Eintracht Frankfurt II
TC Eschersheim

3:3
0:6
4:2
0:6
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